

マネパカード会員規約（改訂日：平成 29 年 9 月 23 日改訂）
新旧対照表

（下線部分改正）

改訂前	改訂後
第 3 条（概要） (5)当サービスへの入会は、満 15 歳以上 <u>70 歳未満</u> <u>の方</u> に限ります。	第 3 条（概要） (5)当サービスへの入会は、満 15 歳以上 <u>で当社が</u> <u>認めた方</u> に限ります。
第 10 条（有効期限・更新・所有権） (3) 有効期限最終日において <u>70 歳</u> を超える会員に つきましては、更新は行わずに、有効期限満了後 に当社にて解約するものとします。	第 10 条（有効期限・更新・所有権） (3) 有効期限最終日において <u>75 歳</u> を超える会員に つきましては、 <u>原則</u> 更新は行わずに、有効期限満 了後に当社にて解約するものとします。